Директору МОБУ «Медведевская СОШ № 3»
                     ОБРАЗЕЦ заполнения!!!                                                                                                                        Л.Ф. Чугуновой

Ф.И.О. ИВАНОВА ИВАНА ИВАНОВИЧА
проживающего по адресу: П. МЕДВЕДЕВО, УЛ. МЕДВЕДЕВО, Д.0,КВ.0
тел._+0(000)000-00-00_
                                                                                заявление

Я, ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ прошу разрешить моему ребенку ИВАНОВУ ПЕТРУ ИВАНОВИЧУ
________________________________________________ обучающемуся(ейся) ____4 А ____ класса МОБУ «МЕДВЕДЕВСКАЯ СОШ №3» (УКАЗЫВАЕТСЯ ШКОЛА, ГДЕ ОБУЧАЕТСЯ РЕБЕНОК) участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема в МОБУ «Медведевская СОШ  № 3 с углубленным изучением отдельных предметов им.50-летия Медведевского района» для получения основного общего образования/ среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения.

	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	ИВАНОВ ПЕТР ИВАНОВИЧ

	Дата рождения обучающегося
	01.01.2000

	Место регистрации обучающегося

	П. МЕДВЕДЕВО, ул. МЕДВЕДЕВО, д.0, кв. 0

	Место фактического проживания обучающегося

	-

	Класс с углубленным изучением отдельных предметов, для приема в который организован индивидуальный отбор обучающихся
	5 (КАДЕТСКИЙ)
5 (МАРИИНСКИЙ)

	Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления обучающихся в класс с углубленным изучением отдельных предметов либо в класс профильного обучения
1.Победители и призеры Всероссийских, региональных, муниципальных олимпиад по учебным предметам углубленного или профильного обучения.

2.Участники региональных конкурсов, научно-практических конференций по учебным предметам углубленного или профильного обучения
	Грамоты только за 4 класс
Только очные олимпиады , конкурсы, НПК по предметам (русский язык и математика)

 Если таковые есть, указываете, скан грамоты прикладывается к заявлению.

«_18_»___МАЯ_____20_24 г.
____ИВАНОВ____
                                                                                                                                             Директору МОБУ «Медведевская СОШ № 3»

                                                                                                                                             Л.Ф. Чугуновой

Ф.И.О.___________________________

_________________________________

проживающего по адресу:__________

_________________________________

_________________________________

тел.______________________________

                                                                                заявление

Я __________________________________________________ прошу разрешить моему ребенку ______________________________________
________________________________________________ обучающемуся(ейся) _________ класса МОБУ «______________________________________________» участвовать в индивидуальном отборе обучающихся для приема в МОБУ «Медведевская СОШ  № 3 с углубленным изучением отдельных предметов им.50-летия Медведевского района» для получения основного общего образования/ среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения.

	Фамилия, имя, отчество обучающегося

	Дата рождения обучающегося

	Место регистрации обучающегося

	Место фактического проживания обучающегося

	Класс с углубленным изучением отдельных предметов, для приема в который организован индивидуальный отбор обучающихся

	Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления обучающихся в класс с углубленным изучением отдельных предметов либо в класс профильного обучения

1.Победители и призеры Всероссийских, региональных, муниципальных олимпиад по учебным предметам углубленного или профильного обучения.

2.Участники региональных конкурсов, научно-практических конференций по учебным предметам углубленного или профильного обучения

«____»______________20___ г.
________________________________